—————————————— 概述
WB100 是一款集成多媒体功能的高性
能 Wi-Fi/Bluetooth 一体式 AIoT 智能模组。
无线方面支持低功耗 Wi-Fi 4（1x1
802.11a/b/g/n 双频段）和双模蓝牙 5.3（支
持 BT/BLE，LE Audio）。模块采用邮票孔封
装，板载一个高性能的 PCB 天线，帮助客
户绕过繁琐的射频硬件设计、开发与生产过

◆ 智能家居；
◆ 数码产品。
————————————— 订购信息
型号 射频输出 封装尺寸(mm)
WB100P-AX4D PCB 天线 29.5*20*2.4
WB100I-AX4D IPEX1 连接器 22*20*2.4
 ———————————————————————————————— 模组图片
WB100
多媒体 + Wi-Fi/Bluetooth 一体式模组
DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V1.0.00 2022/12/12 创建文档
V1.0.01 2023/01/12 增加布局规范，更新部分描述
V1.0.02 2023/11/15 更新模板
V1.0.03 2024/01/03 更新外部 Flash 相关引脚的电平为 3.3V
V1.0.04 2024/03/04
1. 增加产品选型表
2. 增加 WB100I 封装信息
3. 更新模组照片，更新部分描述
4. 更新布局规范章节，添加外接天线使用指导和邮票孔引出
天线使用指导
V1.0.05 2024/06/18 修改工作温度范围，和芯片保持一致
V1.0.06 204/07/04 更新 PCB 板厚为 1.0mm，降低生产工艺难度
WB100
多媒体 + Wi-Fi/Bluetooth 一体式模组
i
DataSheet